
Mädchen U9
1 143 489271 Rechberger Samira Bernina Pontresina 2007 48.08
2 145 451259 Rossel Tine Silvaplana-Champfèr 2006 49.50
3 139 473086 van der Valk Marah Piz Ot Samedan 2007 49.55
4 136 458124 Bertazzoni Laura Speciale 2006 49.58
5 142 469040 Sciolla Charlotte Speciale 2006 50.87
6 134 458524 Schacht Selina Bühler AR 2006 51.04
7 138 456126 Vassella Serena Sportiva Palü Poschiavo 2006 52.18
8 170 487996 Willy Laura Silvaplana-Champfèr 2006 52.71
9 167 487997 Willy Alessia Silvaplana-Champfèr 2006 53.92

10 144 483511 Meneghetti Emma Alpina St.Moritz 2006 54.58
11 146 472844 Eschle Ladina Silvaplana-Champfèr 2007 58.33
11 135 490339 Gartmann Luisa Alpina St.Moritz 2007 58.33
13 140 475786 Faggi Martina Alpina St.Moritz 2006 59.42
14 149 490340 Lampert Celine Alpina St.Moritz 2008 1:01.03

31.01.2015

Best Cup Scuol
Slalom

Rangliste
1. Rennen
Codex 1328

Jury Technische Daten
Techn. Delegierter FIS Crameri Corrado SUI Strecke Clüenas Spi-Alpetta
Coach Gini Alberto SUI Renn-Codex 1328
Wettkampfrichter Poo Christian SUI Höhe am Start 2345m.ü.M

Höhe am Ziel 2215m.ü.M
Höhendifferenz 130

Kurssetzer Frieser Xaver
Vorfahrer Egloff Selina
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15 137 479007 Orio Jeannette Alpina St.Moritz 2007 1:03.27
16 141 466808 Fenzi Margherita Speciale 2006 1:14.97

Mädchen U11
1 178 366811 Malgiaritta Mirja Lischana Scuol 2004 39.59
2 157 360242 Buff Denoth Faye Alpina St.Moritz 2004 41.12
3 173 444643 Pedrazzi Isabella Alpina St.Moritz 2004 42.15
4 161 435331 Grass Selina Alpina St.Moritz 2004 43.38
5 179 365620 Schmellentin Bigna Sira Alpina St.Moritz 2005 43.65
6 174 429212 Cerutti Federica Silvaplana-Champfèr 2004 43.90
7 180 435578 Anderes Grace Gossau 2005 44.15
8 177 435312 Tramèr Leonie Piz Ot Samedan 2004 45.56
9 156 435326 van der Valk Jil Piz Ot Samedan 2004 45.75

10 164 434766 Crameri Elisabetta Sportiva Palü Poschiavo 2004 45.87
11 163 433679 Binelli Gemma ELEVEN 2005 47.88
12 169 445846 Grass Ladina Alpina St.Moritz 2005 48.05
13 172 434757 Cortesi Aura Sportiva Palü Poschiavo 2004 48.55
14 158 451277 Boselli Marta Speciale 2005 49.06
15 176 445845 Grass Ursina Alpina St.Moritz 2005 49.73
16 160 436379 Besana Ginevra ELEVEN 2005 51.70
17 175 455415 Gini Larissa Silvaplana-Champfèr 2005 51.76
18 166 436819 Sutton Sophie Alpina St.Moritz 2005 51.91
19 168 450311 Zanolari Serena Trais Fluors Celerina 2004 56.04
20 159 466795 Mangiarotti Emma Silvaplana-Champfèr 2005 56.56
21 155 Werner Ladina Lischana Scuol 2005 1:00.49

Knaben U9
1 199 458726 Corsini Alberto Silvaplana-Champfèr 2006 45.71
2 209 446891 Fatigati Pietro Silvaplana-Champfèr 2006 46.48
3 211 469263 Weber Nicolas Alpina St.Moritz 2006 48.88
4 200 469262 Cadisch Mattia Silvaplana-Champfèr 2006 50.74
5 206 492604 Frei Enrico Silvaplana-Champfèr 2006 52.77
6 190 481801 Weber Philip Alpina St.Moritz 2007 53.68
7 193 477520 Meili Sandro Trais Fluors Celerina 2006 53.78
8 196 468150 Salvetti Igor Silvaplana-Champfèr 2008 55.14
9 197 473010 Baumann Fadri Piz Ot Samedan 2006 55.84

10 201 479097 Pedrazzi Maxime Alpina St.Moritz 2008 57.89
11 191 475787 Faggi Matteo Alpina St.Moritz 2006 58.08
12 204 473064 Feuerstein Nino Mic Piz Ot Samedan 2007 58.42
13 212 465832 Crameri Lorenzo Sportiva Palü Poschiavo 2006 59.13
14 198 492605 Frei Vincent Silvaplana-Champfèr 2008 1:00.27
15 207 479008 Tassan Din Matthias Alpina St.Moritz 2008 1:02.81
16 186 481989 Mongini Tommaso Alpina St.Moritz 2006 1:07.00
17 203 487300 Fonseca Cristian Sportiva Palü Poschiavo 2008 1:07.10

Knaben U11
1 220 450313 Crameri Joel Trais Fluors Celerina 2004 42.05
2 232 456167 Weber Alexander Alpina St.Moritz 2004 42.37
3 235 444888 Seibert Mik Bernina Pontresina 2005 42.63
4 221 475257 Jayamanne Robin Bernina Pontresina 2005 43.36
5 228 446882 Barbieri Ludovico Silvaplana-Champfèr 2005 44.24
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6 227 466813 Prioglio Edoardo Speciale 2004 44.89
7 224 428826 Brülisauer Maurin Alpina St.Moritz 2004 45.12
8 226 490341 Bravi Alberto Alpina St.Moritz 2005 45.29
9 239 451284 Gatti Orlando Speciale 2005 46.15

10 240 446150 Meo Ettore Silvaplana-Champfèr 2005 46.60
11 231 434765 Vassella Loris Sportiva Palü Poschiavo 2004 46.78
12 241 435310 Tramèr Marlon Piz Ot Samedan 2004 47.14
13 238 456169 Bertazzoni Pierluigi Speciale 2004 47.98
14 218 481657 Gartmann Elia Alpina St.Moritz 2005 48.01
15 234 470194 Pizzigoni Andrea Giovanni Alpina St.Moritz 2005 48.06
15 223 433693 Camileri Leonardo Alpina St.Moritz 2005 48.06
17 237 450316 Meili Marco Trais Fluors Celerina 2004 48.49
18 222 468930 Brambilla Tommaso ELEVEN 2005 49.38
19 219 470192 Cane Marco Alpina St.Moritz 2004 50.77
20 225 446897 Mantovani Ruggero Silvaplana-Champfèr 2005 56.05
21 229 451265 Nessi Alessandro Alpina St.Moritz 2005 59.99

disqualifiziert 1.Lauf
1 148 489272 Cadosch Lia Bernina Pontresina 2007
2 165 458551 Schacht Seraina Bühler AR 2005
3 187 451274 Buff-Denoth Leon Alpina St.Moritz 2006
4 213 493874 Zaza Leone Bernina Pontresina 2006
5 242 458099 Eschle Cédric Silvaplana-Champfèr 2005

nicht am Start 1.Lauf
1 147 468122 Kamata Emma Alpina St.Moritz 2007
2 162 482125 Boatti Daniela Alpina St.Moritz 2005
3 188 433694 Rocca Tommaso Alpina St.Moritz 2007
4 192 488305 Cadisch Leandro Silvaplana-Champfèr 2007
5 194 490859 Augusto Botelho Riky Silvaplana-Champfèr 2007
6 202 479167 Pellegrino Mauro Silvaplana-Champfèr 2006
7 205 490860 Massu Maximilian Silvaplana-Champfèr 2007
8 208 451260 Felli Giovanni Alpina St.Moritz 2007
9 210 479022 Benatti Pietro Alpina St.Moritz 2007

10 230 Canilleri Leonardo 2004
11 233 479168 Pellegrino Francesco Silvaplana-Champfèr 2004
12 236 433685 Felli Federico Alpina St.Moritz 2005

nicht im Ziel 1.Lauf
1 171 Studer Lara Lischana Scuol 2005
2 189 481991 Zampa Ulrico Alpina St.Moritz 2006
3 195 Werner Nico Lischana Scuol 2007
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Mädchen U9
1 141 466808 Fenzi Margherita Speciale 2006 50.02
2 139 473086 van der Valk Marah Piz Ot Samedan 2007 50.25
3 145 451259 Rossel Tine Silvaplana-Champfèr 2006 50.30
4 136 458124 Bertazzoni Laura Speciale 2006 50.70
5 143 489271 Rechberger Samira Bernina Pontresina 2007 52.46
6 134 458524 Schacht Selina Bühler AR 2006 52.63
7 142 469040 Sciolla Charlotte Speciale 2006 52.66
8 170 487996 Willy Laura Silvaplana-Champfèr 2006 54.08
9 138 456126 Vassella Serena Sportiva Palü Poschiavo 2006 54.43

10 148 489272 Cadosch Lia Bernina Pontresina 2007 54.93
11 144 483511 Meneghetti Emma Alpina St.Moritz 2006 56.37
12 146 472844 Eschle Ladina Silvaplana-Champfèr 2007 57.38
13 167 487997 Willy Alessia Silvaplana-Champfèr 2006 57.49
14 140 475786 Faggi Martina Alpina St.Moritz 2006 59.57

31.01.2015

Best Cup Scuol
Slalom

Rangliste
2. Rennen
Codex 1328

Jury Technische Daten
Techn. Delegierter FIS Crameri Corrado SUI Strecke Clüenas Spi-Alpetta
Coach Gini Alberto SUI Renn-Codex 1328
Wettkampfrichter Poo Christian SUI Höhe am Start 2345m.ü.M

Höhe am Ziel 2215m.ü.M
Höhendifferenz 130

Kurssetzer Frieser Xaver
Vorfahrer Egloff Selina
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15 135 490339 Gartmann Luisa Alpina St.Moritz 2007 1:01.80
16 149 490340 Lampert Celine Alpina St.Moritz 2008 1:03.03
17 137 479007 Orio Jeannette Alpina St.Moritz 2007 1:03.34

Mädchen U11
1 178 366811 Malgiaritta Mirja Lischana Scuol 2004 40.13
2 173 444643 Pedrazzi Isabella Alpina St.Moritz 2004 42.44
3 157 360242 Buff Denoth Faye Alpina St.Moritz 2004 42.71
4 161 435331 Grass Selina Alpina St.Moritz 2004 43.34
5 165 458551 Schacht Seraina Bühler AR 2005 43.93
6 180 435578 Anderes Grace Gossau 2005 44.12
7 179 365620 Schmellentin Bigna Sira Alpina St.Moritz 2005 44.38
8 174 429212 Cerutti Federica Silvaplana-Champfèr 2004 45.07
9 177 435312 Tramèr Leonie Piz Ot Samedan 2004 46.43

10 164 434766 Crameri Elisabetta Sportiva Palü Poschiavo 2004 46.96
11 156 435326 van der Valk Jil Piz Ot Samedan 2004 48.30
12 172 434757 Cortesi Aura Sportiva Palü Poschiavo 2004 48.41
13 163 433679 Binelli Gemma ELEVEN 2005 48.96
14 169 445846 Grass Ladina Alpina St.Moritz 2005 49.12
15 158 451277 Boselli Marta Speciale 2005 50.79
16 176 445845 Grass Ursina Alpina St.Moritz 2005 50.80
17 166 436819 Sutton Sophie Alpina St.Moritz 2005 51.44
18 175 455415 Gini Larissa Silvaplana-Champfèr 2005 53.42
19 160 436379 Besana Ginevra ELEVEN 2005 53.53
20 171 Studer Lara Lischana Scuol 2005 55.53
21 168 450311 Zanolari Serena Trais Fluors Celerina 2004 56.95
22 159 466795 Mangiarotti Emma Silvaplana-Champfèr 2005 59.14
23 155 Werner Ladina Lischana Scuol 2005 1:00.68

Knaben U9
1 199 458726 Corsini Alberto Silvaplana-Champfèr 2006 45.85
2 187 451274 Buff-Denoth Leon Alpina St.Moritz 2006 46.35
3 209 446891 Fatigati Pietro Silvaplana-Champfèr 2006 48.38
4 211 469263 Weber Nicolas Alpina St.Moritz 2006 49.82
5 190 481801 Weber Philip Alpina St.Moritz 2007 51.19
6 200 469262 Cadisch Mattia Silvaplana-Champfèr 2006 52.45
7 195 Werner Nico Lischana Scuol 2007 53.36
8 193 477520 Meili Sandro Trais Fluors Celerina 2006 54.44
9 206 492604 Frei Enrico Silvaplana-Champfèr 2006 54.46

10 197 473010 Baumann Fadri Piz Ot Samedan 2006 56.16
11 201 479097 Pedrazzi Maxime Alpina St.Moritz 2008 56.47
12 196 468150 Salvetti Igor Silvaplana-Champfèr 2008 56.65
13 204 473064 Feuerstein Nino Mic Piz Ot Samedan 2007 56.97
14 212 465832 Crameri Lorenzo Sportiva Palü Poschiavo 2006 59.75
15 189 481991 Zampa Ulrico Alpina St.Moritz 2006 59.87
16 186 481989 Mongini Tommaso Alpina St.Moritz 2006 1:00.12
17 198 492605 Frei Vincent Silvaplana-Champfèr 2008 1:00.93
18 207 479008 Tassan Din Matthias Alpina St.Moritz 2008 1:03.86
19 213 493874 Zaza Leone Bernina Pontresina 2006 1:04.05
20 191 475787 Faggi Matteo Alpina St.Moritz 2006 1:05.05
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Knaben U11
1 232 456167 Weber Alexander Alpina St.Moritz 2004 42.30
2 220 450313 Crameri Joel Trais Fluors Celerina 2004 43.68
3 228 446882 Barbieri Ludovico Silvaplana-Champfèr 2005 44.76
4 221 475257 Jayamanne Robin Bernina Pontresina 2005 44.80
5 226 490341 Bravi Alberto Alpina St.Moritz 2005 45.27
6 227 466813 Prioglio Edoardo Speciale 2004 46.10
7 231 434765 Vassella Loris Sportiva Palü Poschiavo 2004 46.43
8 239 451284 Gatti Orlando Speciale 2005 46.54
9 241 435310 Tramèr Marlon Piz Ot Samedan 2004 46.71

10 240 446150 Meo Ettore Silvaplana-Champfèr 2005 47.58
11 234 470194 Pizzigoni Andrea Giovanni Alpina St.Moritz 2005 47.66
12 218 481657 Gartmann Elia Alpina St.Moritz 2005 48.24
13 223 433693 Camileri Leonardo Alpina St.Moritz 2005 48.45
14 224 428826 Brülisauer Maurin Alpina St.Moritz 2004 49.13
15 237 450316 Meili Marco Trais Fluors Celerina 2004 49.28
16 238 456169 Bertazzoni Pierluigi Speciale 2004 49.57
17 219 470192 Cane Marco Alpina St.Moritz 2004 50.61
18 225 446897 Mantovani Ruggero Silvaplana-Champfèr 2005 58.99
19 229 451265 Nessi Alessandro Alpina St.Moritz 2005 59.39

disqualifiziert 1.Lauf
1 203 487300 Fonseca Cristian Sportiva Palü Poschiavo 2008
2 222 468930 Brambilla Tommaso ELEVEN 2005

nicht am Start 1.Lauf
1 147 468122 Kamata Emma Alpina St.Moritz 2007
2 162 482125 Boatti Daniela Alpina St.Moritz 2005
3 188 433694 Rocca Tommaso Alpina St.Moritz 2007
4 192 488305 Cadisch Leandro Silvaplana-Champfèr 2007
5 194 490859 Augusto Botelho Riky Silvaplana-Champfèr 2007
6 202 479167 Pellegrino Mauro Silvaplana-Champfèr 2006
7 205 490860 Massu Maximilian Silvaplana-Champfèr 2007
8 208 451260 Felli Giovanni Alpina St.Moritz 2007
9 210 479022 Benatti Pietro Alpina St.Moritz 2007

10 230 Canilleri Leonardo 2004
11 233 479168 Pellegrino Francesco Silvaplana-Champfèr 2004
12 235 444888 Seibert Mik Bernina Pontresina 2005
13 236 433685 Felli Federico Alpina St.Moritz 2005
14 242 458099 Eschle Cédric Silvaplana-Champfèr 2005

___________________________________________________________________________________________________

Rg Nr. Code Name Vorname Club JG Zeit
___________________________________________________________________________________________________

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld, www.alge.ch - Matthey Timing, Davos
31.01.2015 / 20:33:45 Scuol________________________________________________  / Seite 3/3

Zeitmessung und Auswertung

Internet

Olivier und Doris Matthey

www.mattheytiming.ch; www.alge.ch


